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资信标要求一览表（如有）

序号 资信要素名称 有关要求或说明

1 投标人基本情况

填写《投标人基本情况表》，并在表格后附上表格填写信息

的相关证明材料，表格格式详见“第三章 招标人对招标文件

及合同范本的补充/修改”； 注：1.填写的信息以国家市场

监督管理局的 “国家企业信用信息公示系统”网站查询结

果为准； 2.提供汇总表信息的相关证明材料。

2
投标人同类业绩及履

约评价情况

投标人提供近五年（从本招标公告第一次发布之日起倒推，

以合同签订时间为准）最具代表性的在建或已完工的同类业

绩（不超过 5项，若所提供业绩超过 5项，统计时只计取证

明文件前 5项）。 注：证明材料： （1）包括但不限于中标

通知书（如有）、合同关键页（须体现工程名称、工程规模、

工作内容、合同金额、签订时间、双方签字盖章页等关键信

息）、竣工验收证明关键页（如有，须体现工程名称、盖章

页等关键信息）等证明材料原件扫描件； （2）若投标人提

供的业绩为联合体共同承担的业绩，合同须清晰反应投标人

作为联合体方承担的工作内容及金额或提供联合体共同投标

承诺书；未按上述要求提供证明材料的或证明材料无法清晰

反映上述关键信息的，可能作出不利于投标人的判定。 （3）

1份合同仅计取 1个业绩，若一份中标通知书签订多个合同，

按所提供合同数量计取。 （4）对应业绩的履约评价表（如

有，需提供原件扫描件，有业主公章）。
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3 投标人获奖情况

投标人近五年（从本招标公告第一次发布之日起倒推，以获

奖时间为准）最具代表性的国家、省、市、区（县）市政施

工类获奖（不超过 5项，若所提供获奖超过 5项，统计时只

计取证明文件前 5项）。 注：（1）证明资料包括但不限于

获奖证书等证明材料原件扫描件。 （2）同一项目获得不同

奖项时只认可等级最高的奖项； （3）证明材料中若存在投

标人单位名称或工程名称有变更情况的，需提供工商主管部

门或其它政府主管部门出具的名称变更通知书等证明材料，

否则提供的该获奖不予认可。

4
投标人拟派项目经理

同类业绩情况

提供项目经理近五年（从本招标公告第一次发布之日起倒推，

以竣工验收时间为准）以同等职位承担已完工的最具代表性

的同类业绩（不超过 3项，若所提供业绩超过 3项，统计时

只计取证明文件前 3项）。 注：（1）证明材料包括但不限

于中标通知书（若有）、合同关键页（须体现工程名称、工

程规模、工作内容、合同金额、拟派项目经理姓名及职位、

签订时间、双方签字盖章页等关键信息）、竣工验收报告（须

体现工程名称、竣工验收时间、项目经理姓名及签章、盖章

页等关键信息）等证明材料原件扫描件。 （2）1份合同仅计

取 1个业绩，若一份中标通知书签订多个合同，按所提供合

同数量计取。 （3）业绩证明资料须能体现拟派项目经理姓

名及职位，业绩证明文件无法体现的须提供施工许可证或其

他有效证明材料，否则该业绩不予认可。 （4） 合同或施工

许可证中项目经理签字项目经理姓名不一致的，需提供项目

经理更换证明文件，如未提供的，不予计取。

5
项目管理班子配备情

况

提供《投标人项目机构组成人员配置计划表》（含拟派项目

经理） 注：（1）提供项目机构人员注册证、职称证等证明

文件； （2）提供项目机构人员近 6个月的社保情况。（社

保部门出具的社保证明文件中的缴费单位名称必须与投标人

单位名称一致（投标人设有独立法人机构的分公司或分支机

构或主管单位缴纳的社保（须提供主管单位盖章的说明文件）
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视同单位缴纳社保），若投标人单位名称变更的，已提供单

位名称变更证明文件的，可不再重复提供。 （3）投标人必

须提供完整资料，若投标人提供的证明材料无法清晰反映相

关内容的，或提供的相关材料模糊不清无法清晰辨认，导致

招标人在清标时根据投标文件提供的材料无法核实清标需求

相关内容的，所提供杜保情况不予认可，由此造成的后果由

投标人自行承担。

6 信用情况

投标人近 3年（从招标工程的招标公告第一次发布之日起倒

推，以处罚日期为准）查询结果，投标人无需提供，由招标

人查询。 企业信用信息：以“信用中国”、“国家企业信用

信息公示系统”、“全国建筑市场监管公共服务平台”、以

及广东省、深圳市（含项目所在行政区）建设行政主管部门

官网（含区建设主管部门全生命周期监管平台）查询结果，

查询结果包括市建设行政主管部门的红色警示及行政处罚。

注：以上信息由招标人查询并截图留存。”

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。
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一、投标人基本情况

企业名称
上海园林（集团）有限公

司
企业曾用名（如有） 无

统一社会信用代码 91310000132210069Q 企业类型

有限责任公司（非自然人

投资或控股的法人独资）

（按营业执照填写）

法定代表人 张勇伟

企业股东信息（主

要）

上海建工集团股份有限公

司 100%持股主项资质

建筑工程施工总承包一

级、市政公用工程施工总

承包一级、水利水电工程

施工总承包一级、建筑装

修装饰工程专业承包一

级、环保工程专业承包一

级、机电工程施工总承包

二级、地基基础工程专业

承包二级、桥梁工程专业

承包二级、钢结构工程专

业承包二级、古建筑工程

专业承包二级、城市及道

路照明工程专业承包二

级、风景园林工程设计专

项甲级、建筑行业（建筑

工程专业）乙级、环境工

程设计专项（污染修复工

程）乙级

近 3年纳税情况

2022 年：1990.80 万元

2023 年：3254.42 万元

2024 年：744.50 万元

专业技术人员规模
共 403 人，涉及专业包括：1、_注册环保工程师_专业 1 人；2、_注册

造价工程师_专业 30 人；3、_注册建造师（建筑工程） 专业 100 人；4、
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注册建造师（港口与航道工程） 专业 1 人；5、_注册建造师（机电工程）

专业 11 人；6、_注册建造师（民航机场工程） 专业 2 人；7、_注册建

造师（市政公用工程） 专业 150 人；8、_注册建造师（水利水电工程）

专业 90 人；9、_注册监理工程师（水利水电工程） 专业 2 人；10、注

册监理工程师（市政公用工程）_专业 4 人；11、注册监理工程师（房屋

建筑工程）_专业 2 人；12、注册电气工程师（供配电）专业 1 人；13、

注册公用设备工程师（给水排水）专业 2 人；14、注册公用设备工程师

（暖通空调）专业 1 人；15、_注册土木工程师（岩土）_专业 1 人；16、

_注册结构工程师_专业 2 人；17、_注册建筑师_专业 3 人；(按全国建

筑市场监管公共平台填写）
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1.1 国家企业信用信息公示系统或各级市场监督管理局公示的企业信息持股情况截图
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1.2 营业执照
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1.3 资质证书
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14



15



16
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1.4 安全生产许可证



18

1.5 近三年纳税情况

2022 年纳税证明
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2023 年纳税证明



20

2024 年纳税证明
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1.6 近三年财务报告

2022 年财务报告
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23



24



25



26



27



28



29



30



31



32

2023 年财务报告
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34



35



36



37



38



39



40



41



42

2024 年财务报告
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46



47



48



49



50



51



52
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1.7 专业技术人员规模
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57



58



59



60



61



62



63



64



65



66



67



68



69



70



71



72



73



74



75



76



77
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二、投标人同类业绩情况

序号 项目名称 合同金额（万元） 合同签订时间 履约评价情况 其他

1
沪东新村街道小区雨污

混接改造工程
17101.80 2022.12.20 / 已完工

2

南安市城乡供水一体化

项目（中部片区）仑苍

镇供水工程（配水管网

部分及入户管部分）

2569.36 2025.08.07 / 在建

3
莘朱路(华泾港-兴南

路)道路积水改善工程
1603.32 2024.05 / 在建

4

吉县屯里镇人民政府太

度村综合管网改造地下

管网工程项目

1050.88 2021.05.25 / 已完工

5
92417部队14分队营区

排水管道整治工程
341.30 2023.07.05 / 已完工

6
世纪公园给排水、照明

系统大修项目
375.51 2020.12.15 / 在建

7

惠来县县城老旧小区改

造--庆平路等 6条道路

提升工程（市政设施部

分）--南环一路、惠神

路、南环二路

18598.80 2023.06.28 / 在建

8

安福县城西及西南片区

基础设施建设工程项目

B标段

17000.00 2023.10.20 / 在建

9

织里镇水系环境综合治

理工程-织里万谦漾公

园

4800.76 2022.07.04 / 已完工
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10
大栗树乡腊科村乡村振

兴示范打造项目
891.21 2023.06.17 / 已完工
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2.1 沪东新村街道小区雨污混接改造工程

中标通知书



83



84



85

施工合同



86



87



88



89



90

竣工验收报告



91



92



93



94



95



96

2.2 南安市城乡供水一体化项目（中部片区）仑苍镇供水工程（配水管网部分及入户管部分）

中标通知书
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施工合同



98



99



100

2.3 莘朱路(华泾港-兴南路)道路积水改善工程

中标通知书



101



102



103

施工合同



104



105



106



107

2.4 吉县屯里镇人民政府太度村综合管网改造地下管网工程项目

中标通知书



108

施工合同



109



110



111



112

竣工验收报告
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2.5 92417 部队 14 分队营区排水管道整治工程

施工合同



114



115



116



117



118

竣工验收报告



119



120



121



122



123



124

2.6 世纪公园给排水、照明系统大修项目

中标通知书



125

施工合同



126



127

2.7 惠来县县城老旧小区改造--庆平路等 6 条道路提升工程（市政设施部分）--南环一路、惠神路、南环

二路

中标通知书
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施工合同



129



130



131



132



133

2.8 安福县城西及西南片区基础设施建设工程项目 B 标段

中标通知书



134

施工合同



135



136



137



138

2.9 织里镇水系环境综合治理工程-织里万谦漾公园

中标通知书



139

施工合同



140



141



142



143



144

竣工验收时间
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2.10 大栗树乡腊科村乡村振兴示范打造项目

中标通知书



146

施工合同



147



148



149



150

竣工验收报告
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三、投标人获奖情况

序号 项目名称 颁发单位 获奖时间 其他

1
两港大道（新四平路~S2）

快速化工程
上海市市政公路行业协会 2022.03 /

2

2021 年苏州市主城区平

海路、虎殿路沿线绿化和

景观提升工程（EPC）

苏州市市政工程协会

苏州市住房和城乡建设局
2023.08 /

3
瑶海区长江东路道路景观

提升工程设计施工一体化

合肥市市政工程协会

合肥市城乡建设局
2023.09 /

4

肥西县潭冲河生态公园景

观一期（江淮大道-青龙路

段）

合肥市市政工程协会

合肥市城乡建设局
2021.08 /

5
合肥植物园扩建二期景观

绿化工程

合肥市市政工程协会

合肥市城乡建设局
2022.11 /

6
合肥园博园景观绿化工程

-1 标段

合肥市市政工程协会

合肥市城乡建设局
2024.09 /
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3.1 两港大道（新四平路~S2）快速化工程
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3.2 2021 年苏州市主城区平海路、虎殿路沿线绿化和景观提升工程（EPC）
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3.3 瑶海区长江东路道路景观提升工程设计施工一体化
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3.4 肥西县潭冲河生态公园景观一期（江淮大道-青龙路段）
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3.5 合肥植物园扩建二期景观绿化工程
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3.6 合肥园博园景观绿化工程-1 标段
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四、投标人拟派项目经理同类业绩情况

姓名 钟晋 年龄 34 岁

工作年限 11 年 学历 本科

注册专业
一级建造师注册证

书（市政公用工程）
职称 绿化林业工程师

6个月社保 ☑有 ☐无

同类业绩情况（上限 3 项）

序号 项目名称 建设规模
合同金额

（万元）

竣工验收

时间

在该业绩

担任岗位
履约评价 其他

1

沪东新村

街道小区

雨污混接

改造工程

39 个小区

雨污混改

改造，1条

市政道路

的污水管

网完善。

17101.80
2023.09.

11

2023.02.

10-2023.

09.11

/ /

2 / / / / / / /

3 / / / / / / /



159

4.1 身份证
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4.2 毕业证-从业 11 年



161

4.3 一级建造师注册证书
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4.4 安全生产考核合格证书 B证
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4.5 职称证-绿化林业工程师
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4.6 社保证明
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4.7 业绩证明

4.7.1 沪东新村街道小区雨污混接改造工程

中标通知书



166



167



168

施工合同



169



170



171



172



173

竣工验收报告



174



175



176



177



178
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五、投标人项目机构组成人员配置计划表

序号
拟任项目

岗位职务
姓名 技术职称

注册执业

资格类别
学历 其他

1 项目经理 钟晋
绿化林业工

程师

一级建造师

注册证书

（市政公用

工程）

本科

安全生产考

核合格证书

B证

2 技术负责人 朱轶
市政工程高

级工程师
/ 本科 /

3

质量负责人

（ 质 量 主

任）

许建伟
绿化林业高

级工程师
/ 专科 质量员证

4

安全负责人

（ 安 全 主

任）

涂坚
绿化林业工

程师
/ 本科

安全生产考

核合格证书

C证

5
给排水工程

师
贾红正

给排水工程

师
/ 本科 /

6 电气工程师 张君清 电气工程师 / 本科 /

7
水利水电工

程师
苏彦

水利水电工

程高级工程

师

/ 本科 /

8 土建工程师 陈亮
建筑施工工

程师
/ 本科 /

9 道路工程师 陈东

道路工程

（含公路）

高级工程师

/ 本科 /

10 管线工程师 徐晓云 市政工程师 / 本科 /

11 管线工程师 冯利丽 市政工程师 / 本科 /
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12 造价工程师 王锟
绿化林业工

程师

一级造价工

程师注册证

书（土木建

筑工程）

本科 /

13
安全员（联

络员）
刘宇

绿化林业工

程师
/ 本科

安全生产考

核合格证书

C证

14
安全员（联

络员）
唐敦财

市政工程

（园林）工

程师

/ 专科

安全生产考

核合格证书

C证

15 施工员 朱晨翌 / / 本科 施工员证

16 资料员 杭春艳
绿化林业工

程师
/ 专科 资料员证

17 资料员 卞林敏 / / 本科 资料员证

18 材料员 田野 市政工程师 / 本科 材料员证

19 质检员 许高航 / / 本科 质量员证

20 劳务专管员 钱康
建筑设计工

程师
/ 本科 劳务员证
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5.1 项目经理--钟晋

（1）一级建造师注册证书



182

（2）安全生产考核合格证 B证



183

（3）职称证-绿化林业工程师



184

（4）毕业证-从业 11年



185

（5）身份证



186

（6）社保证明



187

5.2 技术负责人--朱轶

（1）职称证



188

（2）毕业证-从业 16年



189

（3）身份证



190

（4）社保证明



191

5.3 质量负责人（质量主任）--许建伟

（1）职称证



192

（2）质量员证



193

（3）毕业证-从业 16年



194

（4）身份证



195

（5）社保证明



196

5.4 安全负责人（安全主任）--涂坚

（1）职称证



197

（2）安全生产考核合格证书 C证



198

（3）毕业证-从业 10年



199

（4）身份证



200

（5）社保证明



201

5.5 给排水工程师--贾红正

（1）职称证



202

（2）毕业证-从业 26年



203

（3）身份证



204

（4）社保证明



205

5.6 电气工程师--张君清

（1）职称证



206

（2）毕业证-从业 11年



207

（3）身份证



208

（4）社保证明



209

5.7 水利水电工程师--苏彦

（1）职称证



210

（2）毕业证-从业 20年



211

（3）身份证



212

（4）社保证明



213

5.8 土建工程师--陈亮

（1）职称证



214

（2）毕业证-从业 13年



215

（3）身份证



216

（4）社保证明



217

5.9 道路工程师-陈东

（1）职称证



218

（2）毕业证-从业 12年



219

（3）身份证



220

（4）社保证明



221

5.10 管线工程师--徐晓云

（1）职称证



222

（2）毕业证-从业 12年



223

（3）身份证



224

（4）社保证明



225

5.11 管线工程师--冯利丽

（1）职称证



226

（2）毕业证-从业 13年



227

（3）身份证



228

（4）社保证明



229

5.12 造价工程师--王锟

（1）职称证



230

（2）一级造价工程师注册证书



231

（3）毕业证-从业 8年



232

（4）身份证



233

（5）社保证明



234

5.13 安全员（联络员）--刘宇

（1）职称证



235

（2）安全生产考核合格证书 C证



236

（3）毕业证-从业 7年



237

（4）身份证



238

（5）社保证明



239

5.14 安全员（联络员）--唐敦财

（1）职称证



240

（2）安全生产考核合格证书 C证



241

（3）毕业证-从业 17年



242

（4）身份证



243

（5）社保证明



244

5.15 施工员--朱晨翌

（1）施工员证



245

（2）毕业证-从业 5年



246

（3）身份证



247

（4）社保证明



248

5.16 资料员--杭春艳

（1）职称证



249

（2）资料员证



250

（3）毕业证-从业 16年



251

（4）身份证



252

（5）社保证明



253

5.17 资料员--卞林敏

（1）资料员证



254

（2）毕业证-从业 8年



255

（3）身份证



256

（4）社保证明



257

5.18 材料员--田野

（1）职称证



258

（2）材料员证



259

（3）毕业证-从业 13年



260

（4）身份证



261

（5）社保证明



262

5.19 质检员--许高航

（1）质量员证



263

（2）毕业证-从业 13年



264

（3）身份证



265

（4）社保证明



266

5.20 劳资专管员--钱康

（1）职称证



267

（2）劳务员证



268

（3）毕业证-从业 25年



269

（4）身份证



270

（5）社保证明



271

六、投标人关于拟派项目经理的承诺书



272

七、信用情况

投标人无需提供，由招标人查询。



273

八、承诺函



274

九、中小企业划型情况

我司非中小企业
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